Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 67/2018

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a necessidade de realizar a instalação de
banheiros públicos no centro da comunidade de Perobas, Domingos Martins.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias no que se refere a necessidades fisiológicas que cada
cidadão possui. É de conhecimento de todos que nas grandes localidades do município, as pessoas
não possuem este serviço colocado a sua disposição, mesmo havendo um grande número de pessoas
circulando diariamente nessas localidades. Sendo assim, solicito estudo de caso, para se possível, a
instalação dos referidos banheiros públicos.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018.

DIOGO ENDLICH
Vereador Proponente

ALEXANDRO KILL
Vereador

NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR
Vereador

GERSON CANAL
Vereador

SILVESTRE ALVES DE OLIVEIRA
Vereador

HELOÍSIO RODRIGUES ALVES
Vereador

MANOEL DE OLIVEIRA BARCELOS JUNIOR
Vereador

JEFFERSON HAND
Vereador

EDUARDO JOSÉ RAMOS
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/